
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

U co 3 pacjenta objawy COVID-19 występują
przez ponad 6 tygodni

Jeden na trzech pacjentów chorych na COVID-19 ma objawy tej choroby po ponad 6
tygodniach od zakażenia, wynika z badania przeprowadzonego przez międzynarodowy
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zespół naukowców z wydziału medycyny Uniwersytetu Genewskiego.

Studium, którego wnioski opublikował m.in. hiszpański specjalistyczny portal “Redaccion Medica”,
dowodzi, że co trzeci zainfekowany koronawirusem ma po upływie tego okresu jeden z typowych dla
COVID-19 symptomów tej choroby.

U jednej trzeciej z blisko 700 pacjentów, którzy wzięli udział w badaniu, zaobserwowano po 6
tygodniach od stwierdzenia zakażenia problemy z oddychaniem, zanik lub częściową utratę
powonienia i smaku, a także poczucie zmęczenia.

W mniejszym stopniu po okresie tym występowały również bóle głowy oraz kaszel.

“W grupie tej, która wciąż miała symptomy choroby, były nie tylko osoby z grona wysokiego ryzyka” -
odnotowali autorzy badania.

Zdaniem naukowców z Uniwersytetu Genewskiego wiedza o długim okresie uciążliwych objawów
towarzyszących ozdrowieńcom powinna być nagłaśniana, aby służyć m.in. pracodawcom oraz
towarzystwom ubezpieczeniowym, które “mogą nie mieć świadomości o długotrwałych
konsekwencjach COVID-19”.

“Nasze badanie dowodzi, że nie istnieje łatwy do określenia termin pokonania objawów COVID-19.
Dlatego konieczne jest towarzyszenie osobom uznanym za ozdrowieńców i słuchanie ich opinii” -
powiedziała biorąca udział w studium Mayssam Nehme.

Naukowcy zapowiedzieli, że będą kontynuować swoje badanie, aby określić maksymalny okres
występowania symptomów u osób, które przeszły infekcję SARS-CoV-2. Ich studium ma być
prowadzone co najmniej do kwietnia 2021 r.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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